

# LIVER Gold Drops WĄTROBA I PĘCHERZYK ŻÓŁCIOWY Krople 50 ml



cena: 128,00 PLN

## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	krople
Producent	I LOVE HERBS
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

## LIVER Gold Drops WĄTROBA Krople Ziołowe od I Love Herbs Suplement Diety 50ml

To mieszanka wyselekcjonowanych ekstraktów wodno-alkoholowych o dużym stężeniu składników. Tradycyjna kompozycja ekstraktów owocowo-warzywnych według kanadyjskiej receptury. Produkt powstał na bazie naturalnych ekstraktów roślinnych (na zimnym etanolu) przeznaczony jest do stosowania jako uzupełnienie diety w wybrane składniki roślinne. Zioła i pozostałe surowce użyte do produkcji przechodzą u Nas selekcje pod względem jakości, świeżości i czystości. Są to bardzo skoncentrowane składniki i jeśli używasz leków koniecznie skonsultuj się z lekarzem prowadzącym. to esencja składników, dzięki temu już tak mała porcja dzienna jak 1,5ml jest wystarczająca, aby dostarczyć wybrane składniki roślinne do organizmu.

### Składniki:

ekstrakty wodno-alkoholowe z: Ostropest plamisty, Łopian Większy, Mniszek pospolity, Bukwica zwyczajna, Rzepik pospolity, Przymula czepna, Kurkuma, Traganeł błoniasty, Cytryniec chiński, Szczaw zwyczajny.

<b>Składniki – ekstrakty wodno-alkoholowe z:</b>	<b>w 50ml</b>	<b>w porcji diennej 1,5ml</b>
Ostropest plamisty owoc ( <i>Silybum marianum</i> L. Gaertn.)	9,73	290mg
Łopian większy korzeń ( <i>Arctium lappa</i> L.)	6,95	210mg
Mniszek pospolity korzeń ( <i>Taraxacum officinale</i> Web)	6,95	210mg
Bukwica zwyczajna liście ( <i>Stachys officinalis</i> L. Trevis.)	4,17	170mg
Rzepik pospolity liście ( <i>Agrimonia eupatoria</i> L.)	4,17	170mg
Przytulia czepna liście ( <i>Galium aparine</i> L.)	2,78	130mg
Kurkuma korzeń ( <i>Curcuma longa</i> L.)	2,78	130mg
Traganek błoniasty korzeń ( <i>Astragalus membranaceus</i> Moench)	5,56	80mg
Cytryniec chiński owoc ( <i>Schisandra chinensis</i> Turcz. Baill)	5,56	80mg
Szczaw zwyczajny korzeń ( <i>Urtica dioica</i> L.)	1,39	40mg

#### Najważniejsze właściwości tych składników to:

- Ostropest plamisty wzmacnia wydzielanie ółci, silymaryna (także flawonolignany i polifenole, w szczególności silybina) zawarta w ostropeście plamistym działa ochronnie i regenerująco na komórki wątroby.
- Rzepik pospolity działa przeciwzapalnie i przeciwbólowo.
- Kurkuma wspomaga trawienie, wspiera funkcjonowanie wątroby i pęcherzyka żółciowego.

#### Sposób użycia:

2x dziennie jedną pipetę (0,75ml) dodać do małej ilości wody lub soku i wypić minimum 30 minut przed posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

#### Ostrzeżenia:

Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących.  
Osoby przyjmujące leki powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem prowadzącym.

#### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na

którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny:**

VEGA IT Sp. z o.o.  
Żeromskiego 27  
88-220 Osięciny